



FERRARI TRIBUTE TO TARGA FLORIO 2016

5 - 6 - 7 - 8 Maggio 2016



venerdì 6 maggio	Controlli					Località	Distanze		Tempi Imposti		Media		Orario 1 ^a Vett.	Tappa 1
	Sett.	CO	PC	PM	CT		Parziali	Progr.	Parziali	Settore	Parziali	Settore		
1	1					Palermo Università - Partenza Tappa 1		0,000					08:00	
						Polizzi Generosa - Start PC	88,070	88,070						
		1				Polizzi Generosa 1	0,025	88,095	0:00:05		18,00			
		2				Polizzi Generosa 2	0,030	88,125	0:00:05		21,60			
		3				Polizzi Generosa 3	0,020	88,145	0:00:04		18,00			
		4				Polizzi Generosa 4	0,030	88,175	0:00:05		21,60			
					1	Castellana Sicula	5,950	94,125						
						Petralia Sottana - Start PC	9,600	103,725						
		5				Petralia Sottana 1	0,015	103,740	0:00:03		18,00			
		6				Petralia Sottana 2	0,025	103,765	0:00:04		22,50			
		7				Petralia Sottana 3	0,030	103,795	0:00:04		27,00			
		8				Petralia Sottana 4	0,030	103,825	0:00:05		21,60			
						Geraci Siculo - Start PC	17,900	121,725						
		9				Geraci Siculo 1	0,035	121,760	0:00:06		21,00			
		10				Geraci Siculo 2	0,050	121,810	0:00:08		22,50			
		11				Geraci Siculo 3	0,040	121,850	0:00:07		20,57			
		12				Geraci Siculo 4	0,040	121,890	0:00:06		24,00			
					1	Start PM 1 "Targa" (3 Rilevamenti - Media 40 Km/h)	0,500	122,390						
						Castelbuono - Start PC	2,330	143,020						
		13				Castelbuono 1	0,045	143,065	0:00:08		20,25			
	14				Castelbuono 2	0,040	143,105	0:00:08		18,00				
	15				Castelbuono 3	0,035	143,140	0:00:06		21,00				
	16				Castelbuono 4	0,030	143,170	0:00:06		18,00				
	2				Cefalù Lungomare (Pranzo - Lunch)	24,230	167,400		5:45:00		29,11		13:45	
2	2				Cefalù Lungomare (Pranzo - Lunch)	0,000	0,000						13:45	
					Gratteri - Start PC	15,570	15,570							
		17				Gratteri 1	0,030	15,600	0:00:06		18,00			
		18				Gratteri 2	0,030	15,630	0:00:05		21,60			
		19				Gratteri 3	0,030	15,660	0:00:05		21,60			
		20				Gratteri 4	0,030	15,690	0:00:06		18,00			
					2	Start PM 2 "Gibilmanna" (3 Rilevamenti - Media 38 Km/h)	1,300	16,990						
						Isnello - Start PC	2,000	29,290						
		21				Isnello 1	0,025	29,315	0:00:05		18,00			
		22				Isnello 2	0,030	29,345	0:00:05		21,60			
		23				Isnello 3	0,030	29,375	0:00:06		18,00			
		24				Isnello 4	0,025	29,400	0:00:04		22,50			
					2	Collesano	10,800	40,200						
						Campofelice di Roccella - Start PC	12,650	52,850						
		25				Campofelice di Roccella 1	0,050	52,900	0:00:06		30,00			
		26				Campofelice di Roccella 2	0,045	52,945	0:00:05		32,40			
		27				Campofelice di Roccella 3	0,060	53,005	0:00:06		36,00			
	28				Campofelice di Roccella 4	0,040	53,045	0:00:05		28,80				
	29				Campofelice di Roccella 5	0,030	53,075	0:00:04		27,00				
				3	Palermo - Piazza Verdi - Teatro Massimo	59,720	112,795							
	3				Palermo Università - Arrivo Tappa 1	2,400	115,195		3:00:00		38,40		16:45	

Totale Tappa 1 - Km

282,595



FERRARI TRIBUTE TO TARGA FLORIO 2016

5 - 6 - 7 - 8 Maggio 2016



sabato 7 maggio

Sett.	Controlli				Località	Distanze		Tempi Imposti		Media		Orario 1 ^a Vett.
	CO	PC	PM	CT		Parziali	Progr.	Parziali	Settore	Parziali	Settore	
3	4				Palermo Università - Partenza Tappa 2		0,000					07:15
					Ficuzza - Start PC	44,630	44,630					
		30			Ficuzza 1	0,030	44,660	0:00:06		18,00		
		31			Ficuzza 2	0,030	44,690	0:00:06		18,00		
		32			Ficuzza 3	0,030	44,720	0:00:07		15,43		
		33			Ficuzza 4	0,030	44,750	0:00:06		18,00		
					Corleone - Start PC	17,110	61,860					
		34			Corleone 1	0,020	61,880	0:00:03		24,00		
		35			Corleone 2	0,015	61,895	0:00:03		18,00		
		36			Corleone 3	0,020	61,915	0:00:03		24,00		
		37			Corleone 4	0,015	61,930	0:00:03		18,00		
				3	Start PM 3 "A Corsa" (3 Rilevamenti - Media 38 Km/h)	13,370	75,300					
						12,520	87,820					
				4	Santo Stefano di Quisquina	15,310	103,130					
					Cianciana - Start PC	24,960	128,090					
		38			Cianciana 1	0,030	128,120	0:00:06		18,00		
		39			Cianciana 2	0,030	128,150	0:00:05		21,60		
		40			Cianciana 3	0,030	128,180	0:00:06		18,00		
		41			Cianciana 4	0,020	128,200	0:00:04		18,00		
				5	Agrigento - Valle di Templi	47,700	175,900					
			6	Porto Empedocle - Casa Pirandello	7,810	183,710						
5				Realmonte - Madison (Pranzo - Lunch)	9,600	193,310			6:30:00		29,74	13:45
4	5				Realmonte - Madison (Pranzo - Lunch)	0,000	0,000					13:45
					Ruderi di Poggioreale - Start PC	93,565	93,565					
		42			Ruderi di Poggioreale 1	0,030	93,595	0:00:06		18,00		
		43			Ruderi di Poggioreale 2	0,025	93,620	0:00:05		18,00		
		44			Ruderi di Poggioreale 3	0,030	93,650	0:00:05		21,60		
		45			Ruderi di Poggioreale 4	0,030	93,680	0:00:05		21,60		
				7	Gibellina - Cretto di Burri	6,620	100,300					
					Gibellina - Start PC	17,145	117,445					
		46			Gibellina 1	0,040	117,485	0:00:06		24,00		
		47			Gibellina 2	0,030	117,515	0:00:05		21,60		
		48			Gibellina 3	0,035	117,550	0:00:06		21,00		
		49			Gibellina 4	0,050	117,600	0:00:07		25,71		
					Partinico - Start PC	54,495	172,095					
		50			Partinico 1	0,035	172,130	0:00:06		21,00		
		51			Partinico 2	0,020	172,150	0:00:04		18,00		
		52			Partinico 3	0,030	172,180	0:00:06		18,00		
		53			Partinico 4	0,035	172,215	0:00:05		25,20		
6				Palermo Piazza Giuseppe Verdi - Arrivo Tappa 2	38,060	210,275			5:15:00		40,05	19:00

Tappa 2

Totale Tappa 2 - Km

403,585



FERRARI TRIBUTE TO TARGA FLORIO 2016

5 - 6 - 7 - 8 Maggio 2016



	Controlli			Località	Distanze		Tempi Imposti		Media		Orario 1 ^a Vett.	Tappa 3	
	Sett.	CO	PC		Parziali	Progr.	Parziali	Settore	Parziali	Settore			
5	7			Palermo Piazza Verdi - Partenza Tappa 3		0,000					08:00		
	8			Floriopoli - Tribune di Cerda	55,350	55,350			1:30:00		36,90	09:30	
6	8			Floriopoli - Tribune di Cerda	0,000	0,000						09:30	
				Floriopoli - Start PC	0,150	0,150							
		54		Floriopoli 1	0,025	0,175	0:00:05			18,00			
		55		Floriopoli 2	0,025	0,200	0:00:04			22,50			
		56		Floriopoli 3	0,070	0,270	0:00:11			22,91			
				Targa - Start PC	5,950	6,220							
		57		Targa 1	0,060	6,280	0:00:09			24,00			
		58		Targa 2	0,050	6,330	0:00:08			22,50			
		59		Targa 3	0,045	6,375	0:00:09			18,00			
		9		Cerda	1,375	7,750			1:15:00		6,20	10:45	
7	9		Cerda	0,000	0,000						10:45		
			Termini Imerese - Start PC	23,000	23,000								
		60	Termini Imerese 1	0,190	23,190	0:00:40			17,10				
		61	Termini Imerese 2	0,188	23,378	0:00:32			21,15				
		62	Termini Imerese 3	0,200	23,578	0:00:37			19,46				
		63	Termini Imerese 4	0,175	23,753	0:00:31			20,32				
		64	Termini Imerese 5	0,200	23,953	0:00:35			20,57				
	10		Palermo Piazza Verdi - Arrivo Tappa 3	41,490	65,443			1:45:00		37,40	12:30		

Totale Tappa 3 - Km

128,543

Totale Km

814,723